UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: CABECEIRA GRANDE

/‘ ENTIDADE: CONSOLIDADA

MUNICIPIO DE CABECEIRA GRANDE
LEI DE DIRETRIZES ORCAMENTARIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS

EVOLUCAO DO PATRIMONIO LIQUIDO
Exercicio 2016

Patrimdnio Liquido
Patriménio / Capital
Reserva

Resultado Acumulado

Total

Patrimdnio Ligquido
Patriménio
Reserva

Lucro ao Prejuizos Acumulados

Total

2014
6.910.392,27

0,00
0,00
6.910.392,27

%
100,000
0,00
0,00
100,000

REGIME PREVIDENCIARIO

2014
0,00
7.218.628,69
0,00
7.218.628,69

%
0,00
100,000
0,00
100,000

2013
8.140.666,67

0,00
0,00
8.140.666,67

2013
0,00
5.574.157,28
0,00
5.574.157,28

%
100,000
0,00
0,00
100,000

%
0,00
100,000
0,00
100,000

2012
7.520.433,08

0,00
0,00
7.520.433,08

2012
0,00
4.899.606,57
0,00
4.899.606,57

%
100,000
0,00
0,00
100,000

%
0,00
100,000
0,00
100,000




