

UF: MINAS GERAIS
 MUNICÍPIO: CABECEIRA GRANDE

 ENTIDADE: CONSOLIDADA

MUNICÍPIO DE CABECEIRA GRANDE
 LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS
 ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO
 Exercício 2016

Patrimônio Líquido

	2014	%	2013	%	2012	%
Patrimônio / Capital	6.910.392,27	100,000	8.140.666,67	100,000	7.520.433,08	100,000
Reserva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Resultado Acumulado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total	6.910.392,27	100,000	8.140.666,67	100,000	7.520.433,08	100,000

REGIME PREVIDENCIÁRIO

Patrimônio Líquido

	2014	%	2013	%	2012	%
Patrimônio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Reserva	7.218.628,69	100,000	5.574.157,28	100,000	4.899.606,57	100,000
Lucro ao Prejuízos Acumulados	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Total	7.218.628,69	100,000	5.574.157,28	100,000	4.899.606,57	100,000